
Pag.  1 / 2 

 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 
SERVIZIO SPORT 
 

REG. DET. DIR. N. 1080 / 2014 
 
Prot. Corr.  7/5/2/2 - 7/2014  (1134) 
 

OGGETTO: Stadio "N. Rocco" - sistemazione pavimentazione alloggio di servizio - ditta "3P di A. 
Paoletti & C. s.a.s." - spesa euro 2.381,44 (i.v.a. compresa)  

 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
 
 

Premesso che nell’ambito delle competenze del Servizio Sport rientra la gestione in forma diretta di 
impianti sportivi comunali, dove necessita intervenire con continuità per garantire il mantenimento 
del servizio e il regolare svolgimento dell'attività; 
 
che in particolare è stata rilevata la necessità di provvedere alla sistemazione della pavimentazione 
dell'alloggio di servizio dello stadio comunale Nereo Rocco, da assegnare ad un dipendente del 
Servizio Sport, che svolga anche mansioni di custodia dell'impianto sportivo; 
 
che per la sistemazione del pavimento è necessario provvedere alla sostituzione di una parte di 
laminato e che tale prestazione non è presente sul MEPA; 
 
che, pertanto, è stata contattata la ditta “3P di A. Paoletti & C. s.a.s.” - V. Zanetti, 6 (TS) specializzata 
nella fornitura e posa in opera del tipo di pavimentazione in argomento, che ha già fornito materiali 
e prestazioni analoghi con piena soddisfazione per l'Amministrazione comunale, la quale ha 
preventivato la spesa di euro 1.952,00 (I.V.A. esclusa); 
 
ritenuto, pertanto, di affidare alla ditta “3P di A. Paoletti & C. s.a.s.” l'esecuzione dell'intervento in 
oggetto e di impegnare la relativa spesa di euro 1.952,00.-, più euro 429,44.- per l'onere I.V.A. Al 22%, 
per complessivi euro 2.381,44.- su apposito capitolo del bilancio corrente; 
 
richiamato il regolamento comunale per le spese in economia approvato con deliberazione consiliare 
n. 78 dd. 4.10.2004; 
 



Pag.  2 / 2 

 

 

tenuto conto che la spesa viene assunta nel rispetto dell’art. 44, comma 4 ter, della Legge Regione 
FVG 1/2006 relativo all’esercizio provvisorio; 

visti gli artt. 107 e 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e l’art 131 del vigente Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 
 
1) di affidare alla ditta “3P di A. Paoletti & C. s.a.s.” – V. Zanetti, 6 (TS) l'esecuzione di un intervento per 
la sistemazione della pavimentazione dell'alloggio di servizio dello stadio “Rocco”, per un importo di 
euro 1.952,00 (i.v.a. esclusa), sulla base del preventivo presentato dalla ditta medesima e conservato 
in atti; 

2) di riservarsi di disporre la liquidazione della  fattura emessa dalla ditta appaltatrice, qualora 
riscontrata  regolare e conforme  alla  prestazione  erogata. 
 

  3) di impegnare la spesa complessiva di euro 2.381,44 (i.v.a. compresa) al capitolo seguente:   
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2014 00001765 PRESTAZIONI 

DI SERVIZI PER 
IL SERVIZIO 
SPORT - 
rilevante IVA -  
(CENTRI 
SPORTIVI) 
(205-022) 

M5003 00019 1313 00205 00022 C 2.381,44   

 
  

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
Dott. Adriano DUGULIN 

 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ADRIANO DUGULIN
CODICE FISCALE: DGLDRN55D13L424B
DATA FIRMA: 02/04/2014 16:23:03
IMPRONTA: 0524B0812FD9A4CB4ABF224FF0A43E4084545EB36135DA5B17EFBC755E0B77E8
          84545EB36135DA5B17EFBC755E0B77E828D7DD43AF7DFE8E040E8A793A7D348A
          28D7DD43AF7DFE8E040E8A793A7D348AEF3F45494561EC11D9EFEE0F069FDC63
          EF3F45494561EC11D9EFEE0F069FDC6346EA3AFBD4FEF3089837FAB1D9681029


